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فرمانده سپاه امام رضا )ع( مطرح کرد: 

 اساتید و دانشجویان
 تقویت کننده شور و نشاط 

انتخاباتی 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( گفت: اعتقاد ما بر این 
است که در سپاه امام رضا)ع(، باید ارتباط هدفمند 
با جوامع دانشــگاهی برقرار شود. یک بخش مهم 
از ظرفیتــی که مــی تواند بر تقویت شــور و نشــاط 
انتخابــات بیفزاید، جامعه اســاتید و دانشــجویان 
هســتند.به گزارش تسنیم، ســردار سرتیپ سید 
هاشــم غیاثــی، در مراســم بزرگداشــت ســالروز 
شهادت شــهید مصطفی چمران و روز ملی بسیج 
اساتید همزمان با اجتماع 31 هزار نفری استادان 
بســیجی سراســر کشــور، در تالار همایــش های 
دانشــکده علوم دانشگاه فردوســی مشهد گفت: 
اگر امروز ایران اسلامی محور قدرت منطقه است 
و به الگوی بیداری اســلامی تبدیل شده، دشمن 
خود را مستأصل کرده و دل ملت های مسلمان به 
او رغبت دارد، همه به برکت حضور ولی فقیه در این 
کشور است و همه بسیجیان باید برای محقق کردن 
فرامین و راهبردهای این رهبر فرزانه تلاش کنند.
وی افزود: حضور به موقع و مخلصانه در دانشگاه به 
همراه پرورش انسان های مخلص و با اراده همچون 
شــهید چمران، از جمله ماموریت های اســتادان 
بسیجی از منظر رهبر معظم انقلاب است.فرمانده 
ســپاه امام رضــا)ع( تصریح کرد: انســان ســازی، 
ماموریت مهم استادان بسیجی است و این استادان 
بســیجی هســتند که اخلاق را با دانش درهم می 
آمیزند و اگر چنین شــد، یکی از بزرگ ترین نعمت 
های الهی و نویدبخش آینده روشن ملت را می توان 

تشکیل بسیج اساتید در دانشگاه ها دانست.
 

کشف ۵۷۷ راس دام سبک 
قاچاق در تربت جام

حقدادی/ فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام 
از کشف 577 راس گوســفند زنده قاچاق در این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
سرهنگ مجتبی موهبتی افزود: ماموران کلانتری 
1۲ شهید بهشتی تربت جام در پی کار اطلاعاتی از 
نگهداری تعداد زیادی گوسفند قاچاق در روستای 
کاریزنو مطلع شــدند و با هماهنگی قضایی برای 
بررسی بیشتر به محل مد نظر رفتند. وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی در بازرسی از محل مد نظر تعداد 
577 راس گوسفند زنده قاچاق کشــف و در این 
زمینه یک متهم را دستگیر کردند که پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد. 

گزارش خراسان از وضعیت شهرستان زلزله زده کاشمر

پیگیری مخبر   و اسکان اضطراری زلزله زدگان
مهدیــان/ ســاعت 13:۲4 بیســت و نهــم 
خرداد، زمین لرزه 5 ریشتری در 6 کیلومتری 
شهر کاشــمر و در عمق 6 کیلومتری زمین رخ 
داد و موجــب ترس و دلهره مردم شــد و آنان را 
به کوچه و خیابان کشاند. به گزارش خراسان 
رضوی، پــس از وقوع ایــن زلزله کــه در همان 
ابتدا با اختلال در شبکه های تلفن همراه بود، 
دستگاه های عضو شورای مدیریت بحران در 
حالت آماده باش قرار گرفتنــد. با توجه به این 
که بر اســاس برآوردهای اولیه و گزارش های 
دریافتی بیشترین میزان خسارت در روستای 
زنده جــان از توابع بخش مرکزی شهرســتان 
کاشــمر اعلام شــده بود، بلافاصلــه تیم های 
امدادی هلال احمر، آتش نشــانی، بســیج به 
همــراه عوامل دســتگاه های خدمات رســان 
عازم این روســتا شــدند و عملیات آواربرداری 
یک منــزل تخریبــی را که ســه نفــر از اعضای 
یک خانواده در آن محبوس شــده بودند،آغاز 
کردنــد. نیروهــای امدادی بــا بهره گیــری از 
امکانــات و تجهیــزات و همراهــی تعــدادی از 
اهالی روستا  ابتدا فرزند 13 ساله این خانواده 
را از زیــر آوار بیــرون آوردنــد و بــرای انتقال به 
بیمارســتان تحویل نیروهــای اورژانس 115 
دادنــد. امدادگــران همچنیــن بــا حدود ســه 
ســاعت تلاش، پیکر بی جــان پدر و مــادر این 
نوجــوان 13 ســاله را از زیــر آوار خــارج و در 
ادامه نیز برای جلوگیــری از بروز حادثه دیگر، 
قســمت باقی مانــده این منــزل مســکونی را 

تخریب کردند.
اما در داخل شــهر کاشمر و در حاشــیه بولوار 
جانبازان این شــهر، صاحب جوان مغازه رنگ 
و ابزارفروشی که به همراه شاگردش در لحظه 
وقوع زمین لرزه در حال خروج از مغازه بودند 
بر اثر ریــزش تاج ســردر مغــازه جانشــان را از 
دســت دادند. گــزارش خبرنگار خراســان از 
نقاط مختلف شــهر و برخی مناطق روســتایی 
حاکی اســت که این زمین لرزه موجب آسیب 
به سازه ساختمان های مسکونی و تجاری نیز 

شده است.

سرپرست ریاست جمهوری پیگیر 	 
وضعیت زلزله زدگان کاشمر

همــان  در  جمهــوری  ریاســت  سرپرســت 
ســاعات اولیه پس از زلزله در تمــاس تلفنی با 
اســتاندار خراســان رضوی در جریان آخرین 
وضعیت حادثه زلزله شــهر کاشمر قرار گرفت 

و بــر آمادگــی کامل دســتگاه های امــدادی و 
اجرایی برای مدیریت حادثه تاکید کرد. محمد 
مخبر در این تمــاس تلفنی با تاکید بر ضرورت 
رسیدگی ســریع به آســیب دیدگان و آمادگی 
همه جانبــه دســتگاه های امــدادی و اجرایی 
برای مدیریت بحــران و رعایت اصــول ایمنی 
در پس لرزه های احتمالی بعدی از اســتاندار 
خراسان رضوی خواســت ضمن بررسی همه 
جوانب و آسیب های وارد شده، اقدامات لازم 

برای جبران خسارت ها صورت گیرد.

حضور یک ساعته استاندار در کاشمر	 
اســتاندار خراســان رضــوی هــم کــه چهــار 
ســاعت پس از وقوع زلزلــه با بالگــرد خودش 
را به کاشــمر رســانده بود، بلافاصله در جلسه 
شــورای مدیریت بحــران کــه با حضــور اعضا 
در محل فرمانــداری ایــن شهرســتان برگزار 
شــد، در جریــان آخریــن وضعیــت و اقدامات 
انجام شــده قرار گرفــت. یعقوبعلــی نظری با 
اشــاره به احتمال وقــوع پس لــرزه، بــر آماده 
باش تمامی دســتگاه های امدادی و خدماتی 
تاکید کــرد. وی با اذعــان به این کــه اگرچه با 
تلاش دســتگاه های امدادی و خدمات رسان 
موضــوع امــداد و نجات پایــان یافته اســت اما 
باید برای اســکان اضطــراری و  تغذیه افرادی 
که امکان استفاده از منازل شان وجود ندارد، 
برنامه ریزی کرد. استاندار یادآور شد: در حوزه 
خدمات درمانی هم در صورت نیاز از ظرفیت 
شهرستان های همجوار و مرکز استان استفاده 
شــود. نظری پس از ایــن جلســه از مصدومان 

بستری در بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
کاشــمر عیــادت و در ادامــه نیــز با حضــور در 
روستای زنده جان از منزل مسکونی که منجر 
به جان باختن دو نفر شــده بــود، بازدید کرد و 
به حضور یک ســاعته خود در این شهرســتان 

پایان داد.

خسارت به 1500 واحد مسکونی	 
فرماندار کاشمر هم با اشاره به اتمام عملیات 
امداد و نجات گفت: متاسفانه بر اثر این زمین 
لــرزه 4 نفــر کشــته شــدند و از 115 مصدوم 
اعزامی بــه دو بیمارســتان کاشــمر 85 نفر با 
تلاش کادر درمانی به صورت ســرپایی مداوا 
و مرخص شدند، اما حال 4 نفر از 30 مصدوم 
بستری شده وخیم گزارش شده است. حجت 
ا... شریعتمداری با اشــاره به جان باختن دو 
جوان کاشمری بر اثر سقوط تاج سردر مغازه 
حین خــروج در زمان زلزلــه افــزود: با تلاش 
نیروهای امــدادی و اهالی روســتا فرزند 13 
ساله خانواده سه نفره ای که در روستای زنده 
جان زیــر آوار گرفتار شــده بودند،زنده و پیکر 
بی جــان والدینش پس از حدود ســه ســاعت 

آواربرداری خارج شد.
وی بــا یــادآوری ایــن که گــزارش هــای اولیه 
حاکی از بروز خســارت به هــزار و  500 واحد 
مســکونی اســت، خاطرنشــان کــرد: عمــده 
خســارت ها مربــوط بــه مناطــق روســتایی و 
بافت فرسوده شهر کاشــمر است که با حضور 
گروه های ارزیاب در حال کارشناســی است. 
فرماندار کاشــمر با اشــاره به آماده ســازی 7 

اردوگاه برای اسکان اضطراری ادامه داد: به 
بیش از 6 هزار نفر در نقاط شهری و روستایی 

اسکان اضطراری داده شد.
بر اساس اعلام شهردار کاشمر، علاوه بر وارد 
آمدن خسارت به بیش از 300 واحد مسکونی 
در سطح شــهر کاشــمر به ویژه مناطق جنوب 
شــهر و بافت فرســوده شهری ، شــاهد ریزش 
دیوار و ســقوط نمای ســاختمان در بســیاری 
از نقاط شهر بودیم که متاســفانه موجب وارد 
آمدن خســارت به خودروهای پارک شده نیز 
شــد. اصغــر کوهســرخی همچنین با اشــاره 
به برقــراری بیــش از 40 مورد تمــاس با آتش 
نشــانی کاشــمر یادآور شــد: نیروهــای آتش 
نشــانی پس از وقوع زلزلــه، علاوه بــر حضور 
و کمــک به عملیــات آواربرداری در روســتای 
زنده جان، عملیات هایی نظیر نجات محبوس 
شــدگان در آسانســور، اطفــای حریــق منزل 
ناشی از سقوط آبگرمکن و زنده گیری مار نیز 

انجام دادند.
میراث فرهنگــی،  اداره  رئیــس  همچنیــن 
گردشگری و صنایع دستی کاشمر هم از بروز 
خسارت به برخی بناهای تاریخی بر اثر زلزله 
5 ریشتری خبر داد و گفت: در بازدید و بررسی 
انجام شــده از مجموعه های تاریخــی، ایجاد 
ترک های بزرگ و در قسمتی هم ریزش بخش 
هایی از بنا مشاهده شــده است. غلامحسین 
محمدیان بــا تاکید بــر این کــه ارزیابی دقیق 
از وضعیــت بناهای تاریخــی و بــرآورد میزان 
خسارت وارد شده توسط کارشناسان انجام و 
اعلام خواهد شد، بیان کرد: بر اثر زمین لرزه 
در  بدنه و سقف های مجموعه تاریخی مسجد 
جامع کاشــمر، مدرســه حاج ســلطان علما و 
مسجد حاجی جلال، آسیب دیده و ترک هایی 

ناشی از این زلزله مشاهده شده است.

بازدید دبیرکل جمعیت هلال احمر از 	 
روند امدادرسانی به زلزله زدگان کاشمر

دبیــرکل جمعیت هــلال احمر کشــور نیز روز 
گذشــته به منظــور بازدیــد میدانــی و نظارت 
بــر روند امدادرســانی بــه زلزلــه زدگان، وارد 
کاشــمر شــد. یعقوب ســلیمانی که با دســتور 
رئیس جمعیــت هلال احمر به کاشــمر ســفر 
کرده بود، ضمن بازدید از اردوگاه های اسکان 
اضطراری و روستای زلزله زده »زنده جان«، از 
مصدومان بستری شده در بیمارستان حضرت 

ابوالفضل)ع( عیادت کرد.

عاملان هدررفت آب در بجستان 
به مراجع قضایی معرفی شدند

فرماندار بجســتان گفت: در پی هدررفت مقادیر 
زیــادی آب از مخزن ذخیــره 1000 متر مکعبی، 
سه نفر از عوامل دخیل در بروز این اتفاق به مراجع 
قضایــی معرفی شــدند. به گــزارش ایرنا، حســن 
حیدری در ایــن باره افــزود:  با توجه بــه اظهارات 
مســئولان مربوطه و بررســی های صورت گرفته،  
خواب افتادگی نگهبان مخزن ذخیره آب بجستان، 
علت اصلی بــروز این اتفــاق و هدررفــت آب بوده 
است. وی تصریح کرد: این کوتاهی به هیچ عنوان 
قابل چشم پوشی نبود و به همین دلیل مدیر آب و 
فاضلاب شهرستان، مسئول بهره برداری و نگهبان 
مخزن ذخیــره آب بجســتان بــه دلیل این ســهل 
انگاری به مراجع قضایی معرفی شدند. فرماندار 
بجستان بیان کرد: در شرایطی که به دلیل کمبود 
منابع آبی، برای تامین آب با مشکلات زیادی مواجه 
هستیم، این سهل انگاری موجب افت شدید فشار 
آب در شهر بجستان شد، لذا مراجع قضایی باید با 

این افراد برخورد کنند. 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مطرح کرد:

اجرای آبیاری نوین در نیمی از 
اراضی کشاورزی تربت جام

حقــدادی/ مدیر جهــاد کشــاورزی تربــت جام 
در نشســت خبری خــود گفــت: نیمــی از اراضی 
کشاورزی تربت جام تحت پوشش آبیاری نوین قرار 
دارد. به گزارش خراســان رضوی، باقر خدادادی 
همچنین افــزود: 11درصد تولیدات کشــاورزی 
اســتان در ایــن شهرســتان تولیــد می شــود. وی 
با اشــاره به وجــود 638 حلقــه چاه کشــاورزی و 
143رشــته قنــات در شهرســتان تصریــح کرد: 
سالانه بیش از ۲40 میلیون مترمکعب آب توسط 
کشاورزان و بهره برداران از سفره های زیرزمینی 
برداشــت می شــود.وی با اشــاره به خشکســالی 
های چند ســال اخیر خاطرنشــان کــرد: به دلیل 
خشکسالی ها، تعداد دام های سبک در شهرستان 
کاهش یافتــه و از 460 هزار رأس  بــه ۲70 هزار 
رأس رسیده است. مدیر جهاد کشاورزی تربت جام 
با اشــاره به این که تربت جام قطب تولید گندم در 
استان است، تصریح کرد: در سال زراعی گذشته 
بیش از 4۲ هزار و 500 تن گندم تحویل سیلوها 
شد و امسال نیز پیش بینی می شود با 15 درصد 
افزایش، بیش از 48 هزار تن گندم مازاد بر مصرف 

کشاورزان تحویل سیلوها شود.

گیشه 50 میلیاردی بهاری
گزارش »خراسان« از بررسی میزان فروش و تعداد مخاطبان سینماهای استان طی 3 ماه ابتدای امسال
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